
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  CVJM Görlitz S

I II III IV V VI Punkte
3 12 13 1 14 6

2015 2
16:20 13:14

17:20
1
11
19

2
12
20

4
14

5
15

8
16

10
17

Auszeit

8:7
12:13

Ende
17:21 B  MSV Bautzen… R

I II III IV V VI Punkte
2 12 10 9 5 8

25

╳

9
22

1
12
24

2
14
25

3
15

4
16

8
20

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:24 B  MSV Bautzen… S

I II III IV V VI Punkte
2 12 10 9 5 8

25

2
17
25

3
18

6
20

12
21

14
22

15
24

Auszeit

Ende
17:46 A  CVJM Görlitz R

I II III IV V VI Punkte
6 15 12 14 1 2

219
9:14
20:23

╳

13
21

3
14

7
15

8
16

9
19

12
20

Auszeit

8:11
13:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:49 A  CVJM Görlitz S

I II III IV V VI Punkte
15 12 14 1 9 6

143 13 2
2:10 9:18 1:6

12:23
0
10

1
11

2
13

6
14

8 9 Auszeit

2:10
6:16

Ende
18:08 B  MSV Bautzen… R

I II III IV V VI Punkte
2 12 10 9 5 8

25

╳

20
1
21

8
23

11
24

16
25

17 Auszeit

11:6

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BL Männer Ostsachsen
Männer

B  MSV Bautzen 04 II vs. CVJM Görlitz A
Spiel 36 17.12.2022 17:00 Uhr

SH Gottlieb-Daimler Mittelschule
02625 Bautzen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  MSV Bautzen… 7/12
1 Richter, Sven
2 Mühl, Stephan X
5 Paschke, Robin X
8 Kubenz, Steffen X
9 Noack, Peter X

10 Janischewski, Nick X
12 Marschner, Marius X
B  Libero
B  Offizielle
T Wagner, Sören E

C

A  CVJM Görlitz 10/12
1 Knobloch, Paul X
2 Yousefi, Sajad X
3 Krüger, Lucas X
6 Menzel, Robert X
9 Kupko, Constantin X

12 Hüther, Friedrich X
13 Rieck, Moritz X
14 Sturm, Jan X
15 Simmank, Mirko X
18 Lux, Friedemann
A  Libero
A  Offizielle
T Simmank, Sarah E

CT Rößger, Kristin E
P Gullus, Isabell E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spieler Nr. 9 (Görlitz) Verletzung Daumen im 3.Satz

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  MSV Bautzen… CVJM Görlitz A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 20 0 3 2
0 0 1 25 2 22 21 0 2 2
1 0 1 25 3 19 14 0 4 2

4
5

1 0 3 75 62 55 0 9 6
Start: 17:00 Ende: 18:08 Dauer: 1:08

Sieger: MSV Bautzen 04 II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nakonz, Frank 1 Besser, Sven
2 Mieth, Sebastian 2 Zschorlich, Jacob

Schreiber 3
Schr. Kasper, Robert 4

Assist. Reichert, Ronny

Dokument erstellt: 17.12.2022 18:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


