

BL Männer Ostsachsen

Männer

B MSV Bautzen 04 II vs. CVJM Görlitz A

Spiel 36

17.12.2022 17:00 Uhr

SH Gottlieb-Daimler Mittelschule 02625 Bautzen



			S		art :00	A) CVJI	M Görl	litz	S		de :21	В	MSV I	Bautze	n	R	
	Ai	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	artaufstellung	14	3	12	13	1	14	6		2	12	10	9	5	8		
ufstellung		Spielernr.	IT	15		2	•			20							25	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	16:20		13:14												
Ā	-	Spieistanu				17:20												
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 11 19	2 12 20	4 14	5 15	8 16	10 17	8:7 12:13	X 9 22	1 12 24	2 14 ②5	3 15	4 16	8 20	Auszeit	

S		art :24	В	MSV E	Bautze	n	s	En 17:		A) CVJI	M Görl	itz	R
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	2	12	10	9	5	8		6	15	12	14	1	2	
T							25						(9)	21
Z													9:14	
													20:23	
2	2	3 18	6 20	12 21	14 22	15 24	Auszeit	\sum_{i}	3	7		9	12	Auszeit
_	17 25	10	20	21	22	24		<u> </u>	14	15	16	19	20	8:11 13:17

	Aufschlagfolge			S	Start 17:49		A CVJM Görlitz				s	Ende 18:08		B MSV Bautzen				R
	Ai	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		15	12	14	1	9	6		2	12	10	9	5	8	
Aufstellung		S	pielernr.	T	3		(13)		2		14							25
ufste	Auswechsel- spieler	2	ielstand	Z	2:10		9:18		1:6									
Ā	-	Sμ	neistanu				12:23											
		1.	5.	2	0	1	2	6 14)	8	9	Auszeit		1	8	11	16 25)	17	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10	11	13	14)			2:10 6:16	20	21	23	24	25)		11:6

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
S A T Z														
7														
														Auszeit
4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ıfschlagfolge	А																					
βL	Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Ш		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	unge	n								Ergek	nisse	9	

	B) MSV Bautzen	7/12	(\mathbf{A})	CVJM Görlitz	10/	12
5	1	Richter, Sven		1	©Knobloch, Paul		Х
	2	Mühl, Stephan	Х	2	Yousefi, Sajad		Х
	5	Paschke, Robin	Х	3	Krüger, Lucas		Х
	8	Kubenz, Steffen	Х	6	Menzel, Robert		Х
	9	© Noack, Peter	Х	9	Kupko, Constantin		Х
	10	Janischewski, Nick	Х	12	Hüther, Friedrich		Х
+	12	Marschner, Marius	Х	13	Rieck, Moritz		Х
	(B)) Libero		14	Sturm, Jan		X
	B) Offizielle		15	Simmank, Mirko		X
)	Wagner, Sören	ΙE	18	Lux, Friedemann		
		wagner, Soren	1-1	A	Libero		

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Spieler Nr. 9 (Görlitz) Verletzung Daumen im 3.Satz

				Liger	7111330						
B) м	s۷	Bau	tzen	CVJI	ИGö	rlitz	<u>z</u> (A			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	1	25	1	21	20	0	3	2		
0	0	1	25	2	22	21	0	2	2		
1 0 1 25 3 19 14 0 4 2											
				4							
				5							
1 0 3 75 62 55 0 9 6											
St	tart	: 17	7:00	Ende:	18:08	Dai	uer:	1:0	80		
Sie	eae	r: N	ISV	Bautze	n 04 II				3:0		

	=a/1, 1 110 a 0 111 a 1111	
A	Libero	
A	Offizielle	
Т	Simmank, Sarah	Е
СТ	Rößger, Kristin	Е
Р	Gullus, Isabell	Е

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Nakonz, Frank	1	Besser, Sven				
2	Mieth, Sebastian	2	Zschorlich, Jacob				
	Schreiber	3					
Schr.	Kasper, Robert	4					
Assist.	Reichert, Ronny	_	_				

Dokument erstellt: 17.12.2022 18:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de